Salomon de MONCHY De Opio Leid. anno 1739. 4.*.

Georg. Matthea BOSE Otia Wittebergensia Witteberg 1739. 4*. Num non flum Saccharum sit Saccharum veterum.

EJUSDEM Tentamina electrica hæcenus huc spectant, quod vegetatio, & florentia plantarum, ab electricitate concitata accelerentur Witteberg. anno 1747. 4.*.

Philipp. DOUW De purgantibus Leid. 1739.

Allerneueste Anweisung zum Kochen Halberstatt 1739. 8*.

Leipziger Kochbuch Leipzig 1739. 8*.

Jobannes BLANKENHORN sub *Wilhelmo Bernardo NEBEL* Heidelbergæ anno 1739. 4^o. disputavit de *Acmella Palatina*, nempe Bidente radiato & non radiato, cujus icones dedit, varietatem addidit; sed potissimum analysin chemicam. Habuit ex Bidente oleum æthereum, sed fetidum, cum aqua adscendens, tum spiritum pariter fetidum; extractum gummosum uberius, resinofum parcius. Varia etiam alia cum succo experimenta instituit; & per ea omnia putat, se summam Bidentis cum *Acmella Ceylantica* analogiam reperire.

Cl. NEBEL anno 1740. 4^o. disp. dedit de *Corticâ Peruviani modo operandi* PLATN.

EJUSDEM Arnicæ vi superatum asthma a partu superveniens *Eph. Nat. Cur. Vol. VIII. obs. 113.* & asthma gravissimum cortice Peruviano superatum *obs. 114.*

§. MCCCXXXVI. *Theoph. Lobb.*

Theophili LOBB, pii hominis, *treatise on the dissolvents of the stone and of curing the stone and the gout by aliments* London anno 1739. 8^o. Latine versus ab optimo STÆHELINO Basil. anno 1742. 8^o.* & Gallice Paris anno 1740. 12^o.* Hactenus huc facit, quod vires lithontripticas plurimarum plantarum expertus sit, quas inter succus limonum, & pomi eminet, & decoctum panis. Victum vegetabilem adversus hæc tormina extollit.

§. MCCCXXXVII. *J. Franciscum Segnier.*

J. Francisci SEQUIER, botanici, & litterati viri, nostri imprimis amici, *Bibliotheca botanica, seu Catalogus librorum omnium, qui de re botanica, de medicina ex vegetabilibus paratis, de re rustica & de horticultura tractant* Haag. anno 1740. 4^o.* Adjutus vastis Bibliothecis Parisinis, etiam SLOANEA, aliisque, per Europam visis, cum *Scipionem MAFFEIUM* peregrinantem comitaretur, & auctoribus præcipuis historix medicæ, denique etiam variis bibliothecarum publicarum aut venalium catalogis, immensum censum librorum tripartitæ botanices confecit, quo libere & utiliter usus sum, & cui MONTALBANI bibliothecam subjunxit.

EJUSDEM *Plantæ Veronenses, seu stirpium, quæ in agro Veronensi reperiuntur, methodica synopsis & bibliotheca botanica Supplementum* Veron. anno 1745. 8^o. 2. Vol.*. Cum apud *Scipionem MAFFEIUM* viveret, & beatum agrum Veronensem & vicinum montem Baldum sæpe peragraret, natus ei hic liber, qui editissimis Floris est. Methodus *TOURNEFORTIANÆ* adinvis, ut tamen a simplicissimis plantis incipiat, etiam in Muscis & Lichenibus dives. Locos natales, vires medicatas, & passim criticam botanicam hic reperias, plantasque novas, aut melius definitas plurimas, quas hic non datur enumerare: plures etiam delineatas dedit.

Tomo II. *Appendicem* addidit, partim a PONA, MARTINIO, aliisque reportatarum, aliisque, quas autem aut ipse non vidisset, aut non satis de ipsis sibi satisfecisset.

Adjecit

Adjecit Francisci CALCEOLARII iter in Montem Baldum.

Demum Bibliothecæ suæ Supplementum & aliquas emendationes.

EJUSDEM Plantarum, quæ in agro Veronensi reperiuntur Supplementum f. Volum. III. Veron. anno 1754. 8°. Novas alpes, Vicentinis concerninas, ferius adiit; aliqua etiam a Casparo BORDONI itineris sui comite habuit; alia a pharmacopola J. Cesare MORENI. Multi hic Mulci, multæ plantæ raræ, etiam novæ, Carices, Bupleura, Lychnides, Orchidum flores in tabula expressi. Multæ plantæ hic descriptæ.

§. MCCCXXXVIII. J. de Gorter.

J. de GORTER Formule medicinales cum Italice virium medicamentorum Amsterdam anno 1740. 4°. 1755.

David de GORTER, J. F. Materia medica, exhibens virium medicamentorum simplicium catalogos Amsterdam. anno 1740. 4°. Patav. 1755. 4°. SEGUIER Suppi.

EJUSDEM Flora Gætrozurphanica Hardervic. anno 1745. 8°. Ordo LINNÆANUS, & nomina; synonyma aliqua, & loci natales. Plantas plures iis addidit, quas J. COMMELYN recensuerat, aliquas non vulgares, ut Horminum Lavendulæ spica, Vaccinium rubrum (pro regione maritima), Hyssopifolium. Lamium paludosum Belgicum, Digitem, Rapistrum monospermum, Trifolium folliculatum, Arnicam, Lonchitidem asperam, hanc penè incredibilem; subinde aliqua adjecit: characterem antherici perfecti, ex specie filamentis villosis. Numerus plantarum est 604. inter quas plures hortenses, ut Platanus, Thuya, Cucumis, &c.

EJUSDEM Elementa botanica LINNÆI accommodata Hardervic. 1749. 8°. cum iconibus rem declarantibus.

EJUSDEM Flora Ingrica ex schedis Stephani KRASCHENINNIKOW confecta, & propriis observationibus aucta Petropoli anno 1761. 8°. cum vir Cl. Imperatricis medicus esset. Etsi non numerosæ sunt in regione boreali stirpes, multæ tamen sunt rariores, & multum etiam hic adnotationum criticarum, ad Gramina, Lychnidem hyssopifoliam, Subulariam, Geranium palustre, Trifolium montanum lupulinum, Scorzoneram latifoliam, Taraxacum plumosum asperum, alias cichoraceas, Pyrethrum umbellatum, Salices. Classes, genera & nomina Linnæana.

EJUSDEM Flora Belgica Utrecht. anno 1767. 8°. In septem Provinciis plantæ sunt 1081. maribus Zoophytis admixtis. Classes iterum, genera & nomina Linnæana, cum synonymis. Subjecti aliqui loci natales stirpium circa Hagum Comitum, detectarum a SCHWENKIO. Nuper plantarum nonnullarum Supplementum adjecit, quarum multæ sunt FABRICII SIX, viri nobilis, & plantarum gnari.

§. MCCCXXXIX. *Matthieu Fabregou.*

Matthieu FABREGOU, qui se botanicum vocat & demonstratorem, *Description des plantes, qui naissent, ou se renouvellent autour de Paris*, Paris 1740. 12.^o. 6. Vol.* (& ex privilegio anno 1734). Primo Tomo fore communem plantarum fabricam tradit, vegetationem, vocabula artificum. Deinde catalogus ipse, descriptiones, vires medicæ, synonyma, locj natales. Nolles admittas nimis frequentes peregrinas plantas: frequenter carptos magnos viros TOURNEFORTIUM & VAILLANTIUM, quibus tamen auctor libere utitur, neglectas literas; ita Frangulam *Alnium prinos ferentem* vocat.

§. MCCCXL. *J. Ad. Kulbel.*

J. Adami KULBEL, *quenam sit causa fertilitatis terrarum. Dissertatio, qua Ewdegalense prænium obtinuit*, Dresdæ, ut video anno 1739. etiam 1740. 4.^o. Leidæ anno 1743. 4.^o.* Sueciæ 1745. Prodiit latine & gallice. Ad chemiam potius retuleris, hic tamen recensio, cum de plantarum alimento agatur. Utiliter ostendit, pingue & viscidum aliquid in terra esse, quo repetito eluto, arena superlit. Ex eo unguentum empyreumaticum, & alcalinum, liquorem igne abegit, ut adeo oleum quid contineat. Reliqua terra inutilis est. Pingue illud vegetabilibus & animalibus putrescentibus nascitur.

§. MCCCXLI. *J. C. Benemann.*

J. Christ. BENEMANN Gedanken über das Reich der Blumen Dresden anno 1740. 8.^o.* De florum fabrica, vegetatione, utilitate, pulchritudine. Poetice & ornate.

EJUSDEM *Die Tulpe zum Ruhme ihres Schöpfers beschrieben* Dresden anno 1741. 8.^o.* EJUSDEM faporis: subiectus est Catalogus Tulparum in Belgio venaliū, cum pretiis.

EJUSDEM *Die Rôse zum Ruhme des Schöpfers beschrieben* Leipzig 1743. 8.^o.
Lego ante ista prodiisse ejusdem generis libellum *die Kaiserkrone*.

§. MCCCXLII. *Albertus Ritter.*

Alberti RITTER De iterato itinere in montem Bruçterum Epistola Helmstad. anno 1740. 4.^o.*. Alius quidem bono viro scopus fuit, cum hunc laborem susceperet. Dat tamen Catalogum plantarum in monte Bruçtero nascentium, cum nonnullis ad utilitates medicas spectantibus. Verearis, ut omnes hic stirpes in monte frigido & sylvo reperiantur, ut Coris, Mandragora, Victoralis (Allium).

§. MCCCXLIII.

§. MCCCXLIII. *Job. Gesner.*

J. GESNERI, viri optime de re herbaria meriti, nostri olim a quadraginta sex annis suavissimi amici, & studiorum olim in Leidensi & Basileensi Academiae sodalis, *Diff. physica de vegetabilibus* Pars I. prodiit Tiguri anno 1740. 4.*. qua partium vegetationis structura, differentia & usus ostenditur. Recula est Leidæ anno 1743. 8.*. cum LINNÆI *oratione de peregrinatione intra patriam*. Vita plantarum, fabrica subtilis, partes, cum suis definitionibus.

EJUSDEM *Pars posterior de fructificatione* Tiguri anno 1741. 4.*. Leidæ cum priori. Varii modi, quibus plantæ reparantur. Sexus plantarum. Flos. Elastici staminum motus. Methodi botanicæ; fructus & semen.

Ad virum Clarissimum, puto, referri debere *Untersuchung vom Kornregen gegen das Ende des Brachmonats* anno 1746. 4.*. Semina erant Ficaria, cujus icon additur.

EJUSDEM *Disputatio de Ranunculo bellidifloro* ibid. anno 1753. 4.*. Mirificum monstrum ipse etiam vidi, verum Ranunculum pratensem, floribus aliis seminibusque Ranunculi, aliis Bellidis minoris verisimilis, ut flosculi & semina flosculi ad legem adessent. Adjectæ icones novæ Peloriæ, & crudita varia de monstris plantarum.

EJUSDEM *Phytographia sacra generalis* Tigur. anno 1759. 4.*. De nutritione plantarum, de vegetatione in trunco, in ramis, foliis, flore, fructu. *Exempla mirificæ fecunditatis*. Pro sexu plantarum, & ad objectiones ALSTONI responsio. Pro evolutione.

EJUSDEM *Phytographia sacra generalis pars practica prior* Tigur. 1760. 4.*. Usus plantarum ad nutriendum hominem. Plantæ edules 106. secundum classes Linnæanas, cum compendio utilitatis singularis, quam præsent. De vegetabilium cibo.

EJUSDEM *Phytographia sacra generalis pars practica altera* Tigur. anno 1762. 4.*. de viribus plantarum medicatis, secundum indicationes, ad irritabilitatem augendam, minuendam. humanos humores corrigendos spectantes. Vires a sapore & odore optime distinguuntur. Classes odorum. Classes medicatarum stirpium, secundum LINNÆI methodum. Laudes medicamentorum vegetabilium.

EJUSDEM *Phytographia generalis Pars practica III.* Tigur. anno 1763. 4.*. Plantarum utilitas ad vestimenta: Palmæ, Linum, Aloë, aliæ plantæ ad classes Linnæanas recensæ, cum earum historia, in utile compendium reducta.

EJUSDEM *Phytologia sacra generalis Pars IV.* Tiguri anno 1764. 4.*. De utilitate vegetabilium ad alendum hominem: de cespitibus bituminosis ex radiolis Sphagni molissimè compactis, ubi plantæ recensentur, quæ cum eo cespite nasci solent.

EJUSDEM

EJUSDEM *Phytologia* &c. Pars V. Tiguri anno 1765. 4.*. Vivarum plantarum utilitas ad umbram, ad fepes, cum selectu optimarum specierum, quæ eo pertinent.

EJUSDEM *Phytologia* &c. Pars VI. Tig. anno 1765. 4.*. Ad ædificia, ad materiem. Antiquitates agriculturæ, & species arborum, quibus præfici usi sunt. Tempera cædendi.

EJUSDEM *Phytologia* &c. Pars VII. Tiguri anno 1766. 4.*. Plantarum usus varii, quem universæ naturæ sibi quæ mutuo præstent. Vicissim, quæ reliqua natura vegetabili regno præstent officia, ignis, aer, vis insectorum, a quibus fecundatio & plantæ hybridæ. Homo quid regno vegetabili vicissim præstet commodi.